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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. [[3, dat& 15.05.2020

PER BASHKIMIN E PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE TE FILLUARA MBI
BAZEN E VENDIMEVE NR.19 DT.27.01.2020 DHE NR. 92 DT.10.04.2020 TE
KESHILLIT

Késhilli i Larté i Prokuroris€ bazuar n& nenin 149/a, pika 1, germa “E”, t€ Kushtetutés, n€ nenin
48 pika 6 t€ Ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”,i ndryshuar, n€ nenin 18 t&€ Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative t&
Republikés sé Shqipérisé” si dhe né nenin 189 t& Ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes|sé
sistemit té drejtésisé” 1 ndryshuar, me propozimin e Komisionit t& Posa¢ém pér vlerésimin
paraprak t&€ kandidatéve pér prokuror né Prokurorin€ e Posagme,

VENDOSI:

1. Bashkimin e procedurave administrative t& filluara mbi bazén e vendimeve nr. 19, daté
27.01.2020 dhe nr.92 daté 10.04.2020 t& Késhillit.

2. Vlerésimi pérfundimtar dhe renditja e katér kandidatéve t& kualifikuar té jeté e vlefshme
pér plotésimin e t& tre vendeve vakante, pér prokuror né Prokuroriné e Posagme Kundér
Korrupsionit dhe Krimit t&¢ Organizuar, t€ shpallura me vendimet nr. 19, daté 27.01.2020
dhe nr.92 dat& 10.04.2020.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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